Fundo de Aposentadoria e Pensão dosSer*wes P(thhcos do P.'nicipio de GuacuI
CM.k0L31&371ft0fl-23

RESOLUCAO DO coMrrE DE w VESIIMENIOS PLO  00212016

Providenciado no
Mural do FAPSPMG 	Dispöe sobre a análise dos relatôriósde

consultoria da carteira de investimentos do
FAPS

t2le de Souza
 Mmabo

Matict4a 014%"

0 Presidente do Comité de Investimentos do FAPSPMG - Fundo de
Aposentadoria e Pensäo dos Servidores Pciblicos do MunicIpio de Guaçui, no
uso de suas atribuuçoes e competência conferidas pela Portaria FAPSPMG n.°
151/2014.

RESOLVE:

Art. 1.°— Aprovar a determinacao por unanimidade em ata pelos membros do
corn itê de investimentos, pela manutençao dos investimentos conforme
relatOrio da empresa de consultoria de investimentos contratada pelo instituto.

Art. 2. 0  - Esta resoluçao entrará em vigor na data de sua publicacao, revcgado
as disposiçOes em contráno.

GuaçuI-ES, 11 deabril de 2016.

Ar'  Mai-, •k' 	 ..'

Av. EspIrito Santo, 425 - Centro - Guacui-ES - Fonefax: (28) 3553-2522/3070
e-mails: -rppsguacui@bol.com.br ;bpspmg@bol.com.br